
Aurvoll skole     

Øvregt. 2,  
2635 TRETTEN.  
Tlf. 61 10 19 29 / 41 68 42 36 (rektor)    

REFERAT SU/SMU-MØTE MANDAG 05.12.2022 Kl. 14:15-15:30 

Til stede: 
Fra elevrådet: Leder Aileen Pålsrud og nestleder Edvard Ourom
Fra FAU: Leder Ola Håkon Ourom og nestleder Kristn  eiseth
Repr. andre ansate Vigdis Letrud og repr. undervisningspersonale aari Slåen
Repr. kommune: Ingrid aork - politsk repr.  og  Hans Øyvind Lyshaug – rektor

Referent: Hans Øyvind Lyshaug

01/2022 
Velkommen v/rektor

02/2022 Konsttuering:
Ola Håkon Ourom ble valgt tl leder og Kristn  eiseth tl nestleder.

03/2022 
Referatet fra møtet 01.12.2021 ble godkjent uten endringer.

04/2022 Elevenes hjørne:
Elevrådet har som mål å ha et møte i måneden. I høst har de hat tre møter. 
Klassene kan fremme saker gjennom sine tllitselever. aøtene har en fast agenda. 
Kontaktlærer for elevrådet er Åse Kari Synslien.

05/2022 Nyt og godt fra Aurvoll:
-har pr. nå 108 elever, personale utgjør 24 årsverk fordelt på 27 ansate hvor 6 er 
menn.
-gjør ulike undervisningsaktviteter – også på tvers av trinnene- og formidler noen av 
disse på Facebook.
-brukollapsen gjorde første skoledag svært spesiell og skremmende for noen
-hat oppfølging fra skolehelsetjenesten og fylkeskommunen. 
-har ført med seg gode opplevelser i eterkant som innslag på Nrk Supernyt og 
besøk av Stortngsrepresentant Rune Støstad som nevnte besøket og elevene han 
møte ved navn fra Stortngets talerstol.
-elevene har tlpasset seg hverdagen uten bru greit. åår mere td tl skyss.
-Terje Holen fra Bonde- og småbrukerlaget bidrar med kompetanse, såvarer og 
råvarer gjennom skolehage for 4.5.6. trinn i sommer og i mat- og helse for 6.trinn nå 
før jul.



-vi er i gang med svømming for 2.4. og 6.trinn på ungdomsskolen. Skal i alt ha 10 
økter og er ferdig med 2.
-har også utesvømming fra 4.trinn og mellomtrinnet i Bådstøtjernet fram tl 
høstferien.
-alle tlsate har fullverdig kompetanse.
-skolen får støte og faglig veiledning med basis i læreplanen 
fra Høgskolen på Lhmr gjennom Dekomp i regionen.

06/2022 Budsjet 2023
Endelig budsjet blir vedtat av kommunestyret torsdag 8.desember. For skolen sin 
del ligger det inne innsparing i forhold tl naturlig avgang, slå sammen trinn og ikke 
bruke lærertmer på småskoletrinnet som nå har fere tmer enn lovpålagt pga 
skoleskyssen. Hvor realistske innsparingstltakene er ble drøfet. Det er en  
tålegrense for hvor langt ned en kan gå for å ikke bryte loven. Slik det er i dag blir det
ikke sat inn vikarer ved fravær, noe som mest går utover elever på mellomtrinnet 
som mister ekstra støte da lærer blir brukt som vikar tl elever på andre og lavere 
trinn. 

07/2022 Ordensreglementet
Reglementet ble godkjent med endringer som er gjort vedr bruk av sykkel og 
smartklokker. 

08/2022 Ingen evt-saker

SMU

09/2022 Oppfølging av tlsyn 2021/22
Tilsynet forrige skoleår avdekket at skolen måte bedre sine rutner når det gjelder å 
dokumentere i §9A-elevsaker. Dessuten sikre at andre tlsate og faste besøkende 
kjenner rutnene og varsler rektor ved mistanke eller kjennskap tl at elever ikke har 
det bra. I tllegg har skolen mange voksne ute i friminutene og i overganger mellom 
tmer og friminut. I tlsynsperioden ble Visma sikker sak tat i bruk som 
saksbehandlingssystem som fungerer godt tl å sikre og oppbevare dokumentasjon. 
Så langt dete skoleåret er det en aktvitetsplan.

10/2022 Årshjul
Årshjulet følger mal og ble gjennomgåt. aånedlige møter i FAU- og elevråd. Neste 
SU/SaU-møte holdes før 17.mai. 

11/2022 Evt SaU
Ved spørsmål om bruk av iPad fortalte elevene om hvordan de bruker sin i skole- og 
leksearbeidet. aari supplerte fra lærerhold. I for ble iPad tat vekk fra 1.trinn som 
innsparing. Efekt på læring er lite forsket på og meningene er delte. U-skole ønsker 
bruk av PC.


